
Årsberetning kvinnenettverket Nordland Arbeiderparti 2017-19 
 
Styringsgruppa denne perioden har bestått av Siv Dagny Aasvik (leder, Hadsel/Nord), 
Marianne Johansen (Meløy/Midt) og Hanne Davidsen (sør/Nesna). Fylkesleder i AUF i 
Nordland Emelie Johansen har vært invitert som tiltredende medlem, i tillegg har 
partisekretær Cecilie Lekang fulgt kvinnenettverket tett opp. 
 
Hovedfokus for styringsgruppa denne perioden har vært å støtte kvinner som har tatt 
posisjoner i Nordland Ap, samt motivere flere kvinner til å ta verv. Vi har prioritert å bruke 
ressursene på de som står i folkevalgte verv i dag, fordi at kun 1 av 3 kvinner i Norge tar 
gjenvalg etter første periode som folkevalgt. Ved å støtte flere kvinner til å stå i vervene, vil 
de kunne bekle større verv etterhvert og det vil motivere flere til å stille. Videre har vi bidratt 
med innspill til partiets retningslinjer for handtering av trakassering. Vi har brukt tid under 
samlinger på å diskutere strategier for å takle hets i sosiale media og media, samt hvordan 
man bør bruke sosiale media.  
 
Møter og verv 
Det har vært avholdt 6 møter i styringsgruppa denne perioden. Et av disse møtene var fysisk 
møte i Bodø.  
 
Siv Dagny Aasvik har vært medlem av den sentrale styringsgruppa for kvinnenettverket i 
Arbeiderpartiet. I starten av 2018 var det en rekke telefonmøter i den nasjonale gruppa. I 
tillegg har Siv Dagny og Marianne Johansen også vært tilstede på møte for fylkeslederne i 
kvinnenettverket i Oslo.  
 
Deltagelse på kvinner på topp nasjonalt: Andrine Solli Oppegaard (Sømna) og Tina Josefine 
Denstad (Narvik). 
 
Skoleringer og samlinger 
 
Midlene har vært prioritert mot skolering og støtte for folkevalgte kvinner i Nordland 
Arbeiderparti. 8.juni arrangerte nettverket egen samling for kvinnelige ordførere i Nordland 
Ap, fokus var tilværelsen som ordfører. Denne samlingen virket givende og motiverende for 
ordførerne. 
 
9-10.juni avholdt vi skolering i Bodø for 39 folkevalgte og kandidater i Nordland 
Arbeiderparti. Tilstede var også partisekretær Kjersti Stenseng. I forbindelse med skoleringen 
markerte vi at likestillingsloven var 40 år 9.juni. I samarbeid med ordføreren i Bodø 
arrangerte vi en paneldebatt som var åpen for publikum utenom konferansen. Totalt var det 
rundt 60 deltagere og ble en uforglemmelig markering med Nordlands kvinnelige biskop, 
politimester, leder av Innovasjon Norge og partisekretæren i panelet. Vi har fått 
tilbakemelding om at flere ville ta gjenvalg eller valgte å stille etter denne skoleringen. 
 
Kvinnenettverket har også hatt egen samling for kvinnelige deltagere i forkant av 
representantskapet i mars 2018 og en samling i forkant av ekstraordinært årsmøte og 
nominasjonsmøte november 2018. 
 



Styringsgruppa deltok med to representanter på Fernanda Nissen- seminaret 2018, i tillegg 
sendte Rana AP 7 deltagere. 
Det er avholdt to regionale samlinger for kvinner på Helgeland, med stor deltagelse og 
engasjement. Det er planer om å arrangere samlinger for hhv. nord- og midtfylket i løpet av 
vinter/vår.  
 
Leder av styringsgruppa arrangerte i samarbeid med nestleder i Nordland Ap Ida Maria 
Pinnerød og ordfører i Vestvågøy, Remi Solberg, en samling for ordførerfamilier i Bodø i 
februar 2018. Dette var en positiv opplevelse for voksne og barn. Vi la vekt på å bli kjent og å 
snakke om hvordan det er å være familien til den som har en veldig fremtredende rolle i 
lokalsamfunnet. Erfaringene er at flere av barna har holdt kontakten i etterkant, barna har 
også gitt tilbakemelding om at det var veldig positivt og nyttig å snakke med andre som har 
like opplevelser.  
 
Kvinner som ordførerkandidater 
Denne gangen, som ved forrige kommunevalg, har vi jobbet systematisk for å få flere kvinner 
til å ta toppverv i partiet. Vi tar ikke stilling til hvem som blir nominert på topp i 
kommunepartiene, men prøver å synliggjøre at det er like legitimt at en kvinne stiller, som at 
en mann gjør det. 
 
Antall kvinner som er ordførerkandidater per 10.februar; 15 av 31, inkludert fylkesvalget. Et 
høyere antall kvinner blant våre førstekandidater har ikke Nordland Arbeiderparti hatt noen 
gang og viser at det systematiske arbeidet som kvinnenettverket gjør i Nordland har stor 
effekt.  
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